БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ХАРАР

l- 4.V : ^5: .

« 23 » июнь _20 23й. № 366

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 » июня______2023 г.

О внесении изменений в Положение
о Министерстве спорта Республики Башкортостан

о

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

Министерстве спорта Республики Башкортостан, утвержденное
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 августа
2021 года № 425 «Об утверждении Положения о Министерстве спорта
Республики Башкортостан и признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Башкортостан» (с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 15 апреля 2022 года № 166).

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Глава
Республики Башкортостан' Р.Ф. Хабиров